JUVENTUD, ENCUENTRO DE CONOCIMIENTOS, ARTE, CULTURA Y DEPORTE EN SU FASE EST ATAL DEL

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE VERACRUZ, A CELEBRARSE EN LA CIUDAD DE BOCA DEL RIO,

VERACRUZ,  DEL 5 AL 7 DE JUNIO DEL 2013

IMPORTE DEL CONTRATO O PEDIDO $122,600.00(CIENTO VEINTIDOS MIL SEISCIENTOS PESOS 00/100 M.N.) 

NUMERO DE ORDEN:

C. ROMEO JESUS GARCIA ELIZONDO 

REPRESENTANTE LEGAL 

AUTOBUSES TRANSPAIS UNICO S.A. DE C.V.

TUN-930101-L63

CALLE A. CARRERA TORRES OTE 2315, FRACC. COMERCIAL 2000, 
VICTORIA, TAMAULIPAS

I.I FECHA DE SALIDA:

[...]

LAJUVENTUD, ENCUENTRO DE CONOCIMIENTOS, ARTE, CULTURA Y DEPORTE EN SU FA SE ESTATAL DEL
COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE VERACRUZ, A CELEBRARSE EN LA CIUDAD DE BOCA DEL RIO,
VERACRUZ, DEL 5 AL 7 DE JUNIO DEL 2013 

IMPORTE DEL CONTRATO O PEDIDO $158,400.00 (CIENTO CINCUENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS PESO S 00/100 M.N.) 

EL PROVEEDOR SE OBLIGA A LA ENTREGA DE LOS BIENES E N LOS TÉRMINOS PACTADOS EN ESTE CONTRATO O 
PEDIDO Y SE SUJETA A LAS DISPOSICIONES DE LA LEY DE  ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL 
SECTOR PÚBLICO Y SU REGLAMENTO.

[...]

LAJUVENTUD, ENCUENTRO DE CONOCIMIENTOS, ARTE, CULTURA Y DEPORTE EN SU FA SE ESTATAL DEL
COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE VERACRUZ, A CELEBRARSE EN LA CIUDAD DE BOCA DEL RIO,
VERACRUZ DEL PERIODO DEL 5 AL 7 DE JUNIO DEL 2013 

IMPORTE DEL CONTRATO O PEDIDO $114,500.00 (CIENTO CATORCE MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.) 

EL PROVEEDOR SE OBLIGA A LA ENTREGA DE LOS BIENES E N LOS TÉRMINOS PACTADOS EN ESTE CONTRATO O 
PEDIDO Y SE SUJETA A LAS DISPOSICIONES DE LA LEY DE  ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL 
SECTOR PÚBLICO Y SU REGLAMENTO.

[...]

LAJUVENTUD, ENCUENTRO DE CONOCIMIENTOS, ARTE, CULTURA Y DEPORTE EN SU FA SE ESTATAL DEL
COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE VERACRUZ, A CELEBRARSE EN LA CIUDAD DE BOCA DEL RIO,
VERACRUZ, DEL 5 AL 7 DE JUNIO DEL 2013 

IMPORTE DEL CONTRATO O PEDIDO $83,270.00 (OCHENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS SETENTA PESOS 00/100 M. N.)

EL PROVEEDOR SE OBLIGA A LA ENTREGA DE LOS BIENES E N LOS TÉRMINOS PACTADOS EN ESTE CONTRATO O 
PEDIDO Y SE SUJETA A LAS DISPOSICIONES DE LA LEY DE  ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL 
SECTOR PÚBLICO Y SU REGLAMENTO.